DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r. Podpisany przez

Lukasz Wilkiewicz
Data: 30.12.2020 13:56:12

Poz. 4860

UCHWALA NR XXIV/176/20
RADY POWIATU WLOSZCZOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie stypendium przyznawanego studentom ksztalcacym si¢ na kierunku pielegniarstwo

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity -
Dz. U. 22020 1. poz. 920) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce
(tekst jednolity - Dz. U. 2020 r., poz. 85; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 695, poz. 875, poz. 1086), Rada
Powiatu uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Okresla si¢ =zasady przyznawania stypendium studentom ksztalcacych si¢ na kierunku
pielegniarstwo.

2. Stypendium ma forme finansow3 i jest wyptacane ze srodkdéw budzetu Powiatu Wloszczowskiego.

3. Stypendium, o ktérym mowa w ust. 2, jest przyznawane na okres 9 miesiecy tj. od 1 pazdziernika danego
roku kalendarzowego do 30 czerwca nastgpnego roku kalendarzowego, z zastrzezeniem ust. 4

4. Dopuszcza si¢ takze mozliwo$¢ przyznania stypendium w trakcie roku akademickiego na okres od
1 marca do 30 czerwca roku kalendarzowego.

5. Wysoko$¢ stypendium wynosi 1000 zt miesigcznie.

§ 2. Kryteria i sposob przyznawania stypendium, warunki wyplacania stypendium, a takze warunki zwrotu
stypendium i odstgpienia od zadania jego zwrotu okresla regulamin stanowiacy zatacznik do uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady
Powiatu Wioszczowskiego

Zbigniew Matyskiewicz



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -2- Poz. 4860

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXIV/176/20
Rady Powiatu Wioszczowskiego

z dnia 29 grudnia 2020 r.

REGULAMIN
okreslajacy kryteria i sposob przyznawania stypendium, warunki wyplacania stypendium, a takze
warunki zwrotu stypendium i odstapienia od Zadania jego zwrotu

§ 1. Niniejszy regulamin okre§la kryteria isposob przyznawania stypendium, warunki wyplacania
stypendium, a takze warunki zwrotu stypendium 1 odstgpienia od Zgdania jego zwrotu oraz sposob wylaniania
studentoéw, ktorym bedzie przyznawane stypendium.

§ 2. llekro¢ w regulaminie jest mowa o:

1) studencie - nalezy przez to rozumie¢ osobg ksztatcaca si¢ na kierunku pielegniarstwo w szkole wyzszej
majacej siedzibe na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, dziatajacej na podstawie ustawy Prawo o szkolnictwie
WyZszym i nauce,

2) stypendium - nalezy przez to rozumie¢ pomoc materialng w formie finansowej, wyptacang ze Srodkow
Powiatu Wtoszczowskiego.

§ 3. Stypendium moze by¢ przyznane studentowi, ktory spetnia tacznie nastepujace warunki:

1) jest studentem III roku studiéw pierwszego stopnia albo 11 II roku studidow drugiego stopnia ksztatcacym
si¢ na kierunku pielegniarstwo,

2) nie powtarza roku, na ktéry ubiega si¢ o przyznanie stypendium,
3) nie korzysta z urlopéw okreslonych w regulaminie studiéw, z urlopu macierzynskiego oraz rodzicielskiego.

4) zawrze umowe, w ktorej w szczegolnosci zobowiaze si¢ do podjecia pracy na stanowisku pielegniarki
(pielggniarza) w Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawla II we Wtoszczowie, dla ktérego Powiat
Wrtoszczowski jest podmiotem tworzacym lub Domu Pomocy Spotecznej we Wloszczowie nie pdzniej niz
w ciggu 3 miesiecy od zakonczenia studiow na okres, co najmniej 3 lat, do ktorego nie wlicza si¢ okresu
usprawiedliwionej nieobecnosci pracownika w pracy.

§ 4. 1. Zarzad Powiatu oglasza nabor wnioskéw o przyznanie stypendiow oraz zamieszcza ogloszenie na
stronie internetowej, w BIP oraz tablicy ogloszen Starostwa Powiatowego i Szpitala Powiatowego we
Wiloszczowie lub Domu Pomocy Spotecznej we Wloszczowie — najpdzniej do 15 wrze$nia danego roku
kalendarzowego.

2. W przypadku naboru wnioskow w trakcie roku akademickiego, ogloszenie naboru nastepuje —
nie p6zniej niz do 10 lutego danego roku kalendarzowego.

3. Informacja o ogloszeniu naboru wnioskoéw jest przekazywana uczelniom ksztalcacym na kierunku
pielegniarstwo.

4. Wniosek o przyznanie stypendium, na druku zgodnym =z zalgcznikiem do niniejszego regulaminu,
zainteresowany student sklada do Starostwa Powiatowego we Wloszczowie, przesyla poczta lub za
posrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP, w terminie okres§lonym w ogloszeniu o naborze
wnioskow.

5. Do wniosku nalezy dolaczy¢:
1) zaswiadczenie z uczelni o statusie studenta,

2) za§wiadczenie zuczelni o $redniej ocen za ostatni rok studiow przed ztozeniem wniosku, w przypadku
studentéw I roku studiow drugiego stopnia zaswiadczenie powinno obejmowaé dane za III rok studidw
pierwszego stopnia,

3) o§wiadczenia studenta, ze nie korzysta zurlopow okre§lonych w regulaminie studiow zurlopu
macierzynskiego oraz rodzicielskiego oraz, ze nie powtarza roku, na ktory ubiega si¢ o przyznanie
stypendium,



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -3- Poz. 4860

4) zobowigzanie studenta do podjecia pracy na stanowisku pielegniarki w Szpitalu Powiatowym im. Jana
Pawla II we Wloszczowie lub Domu Pomocy Spolecznej we Wtoszczowie, po zakonczeniu studiow
pierwszego lub drugiego stopnia na kierunku pielggniarstwo, jednak nie p6zniej niz w ciggu 3 miesiecy od
zakonczenia studiow, na okres, co najmniej 3 lat.

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje Komisja powotana przez Zarzad Powiatu.
2. W sktad Komisji wchodza:
1) dwaj cztonkowie Zarzadu Powiatu, z ktérych jeden peini funkcje Przewodniczacego Komisji,
2) przedstawiciel statej komisji Rady Powiatu wlasciwej do spraw zdrowia,
3) Dyrektor Szpitala lub osoba przez niego wskazana,
4) Dyrektor DPS lub osoba przez niego wskazana,

5) pracownik Starostwa Powiatowego we Wloszczowie wskazany przez Zarzad Powiatu pelnigcy funkcje
sekretarza Komisji.

3. Posiedzenie Komisji zwoluje jej przewodniczacy w ciggu 7 dni od daty zakonczenia naboru wnioskow.
4. Do zadan Komisji nalezy:

1) sprawdzenie wnioskow o przyznanie stypendium pod wzgledem poprawnosci formalne;j,

2) wybor wnioskow do zarekomendowania Zarzadowi,

3) przedstawienie Zarzagdowi stanowiska Komisji.

5. Wnioski, zlozone po terminie, o ktérym mowa w ogloszeniu, niezgodny ze wzorem, nieckompletny lub
niewypetniony nie bedg rozpatrywane.

6. Pierwszenstwo przy wyborze przez Komisje do rekomendacji bedg mie¢ wnioski:

1) studentoéw, ktorzy w roku akademickim poprzedzajacym ztozenie wniosku osiagneli wyzsza $rednig ocen;
w odniesieniu do studentow pierwszego roku studiow II stopnia — $rednia ocen zIII roku studiow
pierwszego stopnia,

2) w przypadku takiej samej $redniej ocen za ostatni rok studiow lub w odniesieniu do studentéw pierwszego
roku studiow II stopnia — $rednia ocen z III roku studidow pierwszego stopnia — studentow majacych state
miejsce zamieszkania na terenie powiatu wloszczowskiego.

7. Komisja przeprowadza glosowanie zwykla wickszoscig glosow, przy obecnosci, co najmniej potowy jej
sktadu, w tym Przewodniczacego.

8. W przypadku réwnej liczby glosow Przewodniczacy Komisji zarzadza drugie glosowanie.

9. Z posiedzenia Komisji sporzadza si¢ protokdt, w ktorym Komisja przedstawia Zarzadowi liste studentow
rekomendowanych do przyznania stypendium.

10. Stypendium przyznaje, w drodze uchwaty, Zarzad Powiatu Wloszczowskiego, po zapoznaniu si¢
z rekomendacjg Komisji.

§ 6. Stypendium udzielane 1 wyptacane jest na podstawie umowy, okreslajacej w szczego6lnosci warunki:
1) przyznania stypendium,
2) zasady jego wyplaty,
3) okoliczno$ci powodujace wstrzymanie i wznowienie jego wyplaty,

4) okolicznosci powodujace rozwigzanie umowy iobowigzek zwrotu kwoty odpowiadajacej catosci
stypendium pobranego przez studenta.

§ 7. Stypendium przystuguje tylko w czasie trwania studiow.
§ 8. 1. Wyptata stypendium poprzedza podpisanie umowy, okreslajacej w szczegolnosci warunki:
1) przyznania stypendium,

2) zasady jego wyplaty,



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -4 - Poz. 4860

3) okolicznos$ci powodujgce wstrzymanie i wznowienie jego wyptaty,
4) okolicznosci powodujace rozwigzanie umowy i obowiazek zwrotu stypendium pobranego przez studenta.

2. Student jest zobowigzany zalaczy¢ do umowy zabezpieczenie w postaci weksla in blanco wraz
z deklaracjg wekslowa.

§ 9. 1. Student traci prawo do otrzymywania przyznanego stypendium w przypadku:
1) podania nieprawdziwych danych we wniosku o przyznanie stypendium,

2) nieprzedtozenia zaswiadczenia o odbywaniu studidow wydanego przez uczelni¢ — w terminie 14 dni od
rozpoczecia kazdego semestru,

3) skreslenia z listy studentow,

4) rezygnacji z prawa do stypendium i rozwigzania umowy,
5) korzystania z urlopow okreslonych w regulaminie studiow,
6) niedotrzymania warunkéw umowy stypendialne;.

2. Student zobowigzany jest do zwrotu otrzymanego stypendium w terminie 30 dni od wystgpienia zdarzen,
o ktorych mowa w ust. 1 wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia nast¢pnego po dniu wystapienia
zdarzenia zobowigzujacego studenta do zwrotu przyznanego stypendium.

3. Stypendium wraz z odsetkami podlega zwrotowi w przypadku nie podjecia zatrudnienia w Szpitalu
Powiatowym we Wloszczowie lub Domu Pomocy Spotecznej we Wloszczowie, po zakonczeniu studiow
nie pdzniej niz w ciggu 3 miesiecy od daty ich zakonczenia.

4. Wypowiedzenie lub rozwigzanie umowy o prace, o ktorej mowa w § 3 ust. 4, skutkowaé bedzie
obowiazkiem zwrotu otrzymanego stypendium w wysokosci proporcjonalnej do okresu zatrudnienia.

5. Student ma obowiazek niezwlocznego, pisemnego poinformowania Starostwa Powiatowego we
Wiloszczowie o kazdym przypadku wystapienia zdarzen, o ktérym mowa w ust. 1.

§ 10. Odstapienie od zadania zwrotu stypendium nastgpuje na zasadach okreslonych w Uchwale
Nr XI1/72/11 Rady Powiatu Wtoszczowskiego z dnia 27 pazdziernika 2011 r. w sprawie szczegdtowych zasad,
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozktadania na raty nalezno$ci o charakterze cywilnoprawnym
przypadajacych Powiatowi Wloszczowskiemu.

§ 11. Obstuge administracyjng procedury przyznawania stypendium prowadzi Wydzial Organizacyjny
i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego we Wloszczowie, a finansowa w zakresie wyptaty stypendium —
Wydzial Finansowo — Budzetowy Starostwa Powiatowego we Wtoszczowie.



Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -5-

Poz. 4860

Zatagcznik Nr 1 do Regulaminu

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA STUDENTA UCZELNI NA KIERUNKU

PIELEGNIARSTWO
Wypelnia student
Nazwisko Miegjscowosé
Imi¢ (imiona)
Imi¢ ojca Data
Imi¢ matki
Nazwa uczelni
Rozpoczynany rok studiow
Srednia ocen za ostatni rok akademicki
Srednia ocen za przedostatni rok akademicki
PESEL tel.:
e-mail:
Miejsce stalego zamieszkania
ulica nr domu/
mieszkania
miejscowosé powiat
kod pocztowy - wojewodztwo
Miejsce czasowego zamieszkania w czasie studiow
ulica nr domu/
mieszkania
miejscowosé powiat
kod pocztowy - wojewodztwo

Wyrazam zgod¢ na przetwarzanie moich danych osobowych, do celow zwiazanych z przyznaniem pomocy
materialnej i §wiadczenia pracy, zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(podpis studenta )

Wypelnia Komisja
*Komisja proponuje przyznanie stypendium:
W KWOCIE ..o zl brutto/m-c (stownie:
........................................................................... ztotych

Podpis Przewodniczacego Komisji

*niepotrzebne skresli¢




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11

	Załącznik 1

		2020-12-30T12:56:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




